
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

Akční plán rozvoje území svazku obcí 
Blatenska 

 

Dokument je zpracován pro období 2016-2017 

 

 
 
 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ..................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................ 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 6 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce .............................................................................................................. 10 

Rozvojová aktivita 1 – Obnova naučné stezky ,,Okolím Lnář“ ........................... 10 

Rozvojová aktivita 2 – Vybudování nového sběrného dvora .............................. 11 

Rozvojová aktivita 3 – Odborná poradna ............................................................. 13 

Rozvojová aktivita 4 – Sociální podnik ................................................................. 14 

Rozvojová aktivita 5 – ,,Školabus“ ........................................................................ 15 

6. Kontakty ............................................................................................................ 16 

7. Přílohy ............................................................................................................... 17 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



3 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

Blatná v oblasti předškolní výchovy a 

základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství a cestovního 

ruchu 

Gestor tvorby strategie Město Blatná 

Schvalovatel strategie Valná hromada svazku obcí Blatenska 

Forma a datum schválení/projednání 
Schválená na jednání Valné hromady 

svazku obcí Blatenska 

Doba realizace strategie 2015-2024 

Odpovědnost za implementaci Svazek obcí Blatenska 

 



4 

 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

 

Akční plán je dokumentem, jehož cílem je upřesnit strategický plán v krátkodobém 

časovém horizontu. Akční plán ze strategického plánu vychází a určuje, jakými 

konkrétními kroky či rozvojovými aktivitami budou naplňovány příslušné cíle uvedené 

ve strategickém plánu. Akční plán se zpracovává vždy na následující rok. U každé 

aktivity musí být zřejmé, k naplnění jakého cíle přispívá. Je potřeba mít jasnou 

představu, jakým způsobem rozvojová aktivita přispěje k naplnění cíle. Vždy by také 

mělo být posouzeno, jak byla při realizaci uplatněna meziobecní spolupráce. Cílem 

nemá být dosažení pokroku pouze u jedné obce, ale společným postupem vyřešení 

problému v celém nebo větší části území. 

Akční plán Svazku obcí Blatenska vznikal postupným komunitním projednáváním na 

3 společných jednáních, kdy starostové zúčastněných obcí dotčené rozvojové aktivity 

ve většině případů projednali ve svých zastupitelstvech potažmo se svými občany. 

Na rozvojových aktivitách obsažených v našem Akčním plánu došlo ke shodě mezi 

obcemi a dotčené obce mají zájem na realizaci těchto rozvojových aktivit:  

1. Obnova naučné stezky „Okolím Lnář“ 

2. Vybudování nového sběrného dvora 

3. Odborná poradna 

4. Sociální podnik 

5. Školabus 

 

 



5 

 

3. Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast 

Název 

rozvojové 

aktivity 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

1 

Zvýšit dostupnost 

odborných služeb ve 

vzdělávání pro žáky a 

speciálními potřebami a 

žáky nadané 

školství 
Poradenské 

pracoviště 
4/2016-10/2017 DSO Blatensko 

2 

Vytvořit poradenské 

centrum pro čerpání financí 

z grantů a dotací do školství 

v našem ORP 

školství 
Vzdělávací 

program 
1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

3 
Zlepšení situace ve školní 

přepravě 

školství Meziobecní 

školní přeprava 

5/2017-11/2017 DSO Blatensko 

4 

Vytvoření společného 

grantu pro financování 

sociálních služeb na území 

ORP Blatná 

Sociální 

služby 

Spolufinancování 

sociálních služeb 

1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

5 

Zajištění odborného 

poradenství pro děti, 

mládež a rizikové skupiny 

obyvatel 

Sociální 

služby 

Odborná poradna  1/2016 – 12/2017 Město Blatná 

6 

Organizování kurzů a 
odborných seminářů pro 
veřejnost, pedagogy, žáky a 
studenty 

Sociální 
služby 

Informační 
kampaň 

1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

7 
Založení společného 
sociálního podniku 

Sociální 
služby 

Sociální podnik 1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

8 
Propagace sociálního 
podnikání v regionu 

Sociální 
služby 

Informační 
kampaň 

1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

9 

Vybudování nového 
sběrného dvora 
(optimalizace sítě SD) pro 
obce ORP 

odpady Sběrný dvůr 1/2016 – 12/2017 DSO Blatensko 

10 
Rozšíření sítě značených 
stezek 

Cestovní ruch 
Rozšíření 
produktů a 
služeb 

2/2016 – 12/2017 DSO Blatenska 

11 
Obnova naučné stezky 
,,Okolím Lnář“ 

Cestovní ruch 
Obnova původní 
trasy stezky 

6/2016 – 10/2017 DSO Blatensko 

12 
Vybudování naučných 
stezek a turistických okruhů 

Cestovní ruch 
Zvyšování 
produktů a 
služeb 

2/2016 – 11/2017 DSO Blatensko 

13 
Vytvoření turistických 
balíčků 

Cestovní ruch Turistické balíčky 6/2016 – 9/2017 DSO Blatensko 

 

 

 



6 

 

4.  Akční plán 

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

3.1.Zlepšení 

situace ve 

školní přepravě  

Vznik 

meziobecní 

školní přepravy 

na ORP  

Předpokládáme, že 

provozování dopravy 

v rámci meziobecní 

spolupráce může pružněji 

reagovat na aktuální 

potřeby školní přepravy. 

Jeho vytíženost budou 

zajišťovat také samotné 

školy, které těchto 

dopravních prostředků 

mohou využívat 

k dopravě na různé 

soutěže, či školení 

pedagogů.  

Děti, 

žáci,dospělí 

Blatenska 

3 000 000 Kč Strukturální 

fondy 

1/2017 – 

12/2017 

DSO 

Blatenska 

Záměr 

2 

2.1.Zajištění 

odborného 

poradenství pro 

děti, mládež a 

rizikové skupiny 

obyvatel 

Odborná 

poradna 

Odborné poradenství 

není dostatečně 

zajištěno. Je potřeba 

rozšířit kapacitu 

manželské a 

předmanželské poradny 

nejméně o dvojnásobek, 

popřípadě zavést 

celotýdenní službu. 

Adiktologické poradny  

pro rizikové skupiny 

obyvatel (osoby závislé 

na alkoholu, návykových 

látkách, hracích 

automatech) a jejich 

blízké. 

Občané DSO 

Blatenska 
1 000 000 Kč 

Dotace MPSV 

Obce DSO 

Blatenska 

1/2016 – 

12/2017 
Město Blatná 

Připravena 

rozvojová 

aktivita 



7 

 

3 

3.1.Založení 

společného 

sociálního 

podniku 

Sociální podnik 

Jedná se o podnikatelské 

aktivity prospívající 

společnosti a životnímu 

prostředí. Hraje důležitou 

roli v místním rozvoji a 

často vytváří pracovní 

příležitosti pro osoby se 

zdravotním, sociálním 

nebo kulturním 

znevýhodněním. Zisk je 

z větší části použit pro 

další rozvoj sociálního 

podniku. Pokud by se 

podařilo sociální firmu 

zacílit na poskytování 

služeb pro veřejnost 

např. mandlování, 

žehlení, praní úklid, 

zahradnické práce atd., 

bylo by možné ovlivnit i 

celkový pohled 

společnosti na osoby se 

zdravotním handicapem. 

Osoby se 

zdravotním 

postižením, 

ohrožené 

sociálním 

vyloučením a 

sociálně 

vyloučené a 

občané DSO 

Blatenska 

4 000 000 Kč 

Strukturální 

fondy 

Obce DSO 

Blatenska 

1/2016-

12/2017 

DSO 

Blatenska 

Rozvojová 

aktivita je 

připravena, 

řešíme 

podmínky 

výzvy 

4 

1.1.Vybudování 

sběrného dvora 

(optimalizace 

sítě SD) pro 

obce 

Nový sběrný 

dvůr  

Cílem je vybudování 

nového sběrného dvora 

jako prevence vzniku 

černých skládek a 

zajištění možnosti 

ukládání odpadů pro 

všechny občany. Dále 

chceme zvýšit nabídku 

nádob na tříděný odpad. 

Obyvatelé 

Blatenska 
12 000 000 Kč 

Strukturální 

fondy 

5/2016 – 

12/2017 

DSO 

Blatenska 

Rozvojová 

aktivita se 

připravuje 

5 

2.1.Obnova 

naučné stezky 

,,Okolím Lnář“ 

Obnova 

Naučné stezky 

Chceme se zaměřit 

především na obnovu 

původní trasy NS Okolím 

Lnář. Tato stezka byla 

v úseku Lnáře – 

Široká 

veřejnost, 

turisti 

1 300 000 Kč 

Strukturální 

fondy nebo 

DSO Blatenska 

12/2016 – 

12/2017 

DSO 

Blatenska 
Záměr 



8 

 

Tchořovice v roce 2002 

poničena povodní a 

dosud nebyla jak 

obnovena.  

 

 

 

 

 

Cíl 1 – Školní soutěže i školení určená pro pedagogy se konají z větší části mimo naše ORP, doprava menších skupin žáků je na 

jednotlivé akce komplikovaná. Dochází k přeplňování autobusů, velmi často musí odjíždět na soutěže příliš časně a zpět se 

dostávají velmi pozdě. Předpokládáme, že provozování dopravy v rámci meziobecní spolupráce může pružněji reagovat na aktuální 

potřeby školní přepravy. Jeho vytíženost budou zajišťovat také samotné školy, které těchto dopravních prostředků mohou využívat 

k dopravě na různé soutěže, či školení pedagogů. Vznikem meziobecní školní přepravy se výrazně zlepší situace ve školní 

dopravě. 

Cíl 2 – Řada problémů, které obce ve správním obvodu uvádějí, se týká dětí, mládeže a rizikových skupin obyvatel (osoby závislé 

na návykových látkách, alkoholu, automatech, bezdomovci). Důvodů proč k těmto jevům ve společnosti dochází, může být několik, 

co je ale jasné, že narušené soužití partnerů či rodičů se odráží na výchově dětí a na jejich náchylnosti k nezdravému životnímu 

stylu. Jsou to děti, které jsou právě závislostmi ohroženy. Tyto děti nežijí odděleně ve svých obcích, dojíždějí do škol, stýkají se 

v zájmových kroužcích. Pohybují se v celém správním obvodu a regionu DSO. Kvalitní odborné poradenství poskytované 

psychology, služby sociální prevence (nízkoprahové zařízení pro děti a mládež), kurzy a semináře pro děti, rodiče, pedagogy, to 

jsou základem v prevenci sociálně patologických jevů. Je potřeba apelovat na vzájemnou spolupráci jednak obcí, ale i škol na 

celém území DSO Blatenska. Rozšíření kapacity stávající odborné poradny dříve Manželská a předmanželská poradna od 1/2015 

Poradna pro rodinu, manželství, mezilidské vztahy, psychosociální, pracovně-profesní oblast a osobnostní rozvoj, o.p.s. 



9 

 

V současné době poskytuje služby 1x týdně 8 hodin, potřeba rozšířit na 3x týdně 8hodin. Adiktologická poradna Prevent poskytuje 

služby 1x za 14 dní 4hodiny. Potřeba rozšířit Adiktologickou poradnu Prevent na 1x 8hodin týdně. 

Cíl 3 – Osoby se zdravotním postižením jsou zároveň osobami obtížně zaměstnatelnými na trhu práce. Téměř v každé obci takový 

občan žije. V menších obcích je samozřejmě daleko více odkázán k izolaci od aktivně pracujících. Je možné se na zaměstnávání 

těchto osob zaměřit dvěma pohledy. Jednak se nabízí možnost zřízení společensky účelových míst, na která finančně přispívá 

Úřad práce. Nebo iniciovat zřízení sociálního podniku, který by zaměstnával osoby se zdravotním postižením. 

Sociální podnik by svojí činností mohl vhodně doplňovat např. chybějící služby v regionu. Osoby se zdravotním postižením nemají 

šanci se na trhu práce uplatnit, sociální podnik by jim šanci dal. V opačném případě se bude navyšovat počet evidovaných osob se 

zdravotním postižením v registru úřadu práce, bude se navyšovat počet vyplacených sociálních dávek a prohlubovat se izolovanost 

občanů. 

 

Cíl 4 – Na našem území existuje pouze 1 sběrný dvůr, a to ve městě Blatná. Sem mohou odpady ukládat pouze občané – fyzické 

osoby (nepodnikatelé), kteří mají na území Blatná trvalé bydliště. Fyzické osoby podnikající mohou ukládat odpad pouze na 

základě uzavřené smlouvy s městem, a to za poplatek. Nebezpečné odpady mohou na sběrný dvůr na základě smlouvy ukládat i 

jiné obce. Z důvodu absence zařízení pro občany z ostatních obcí ORP často vznikají černé skládky na celém území. Cílem je 

vybudování nového sběrného dvora jako prevence vzniku černých skládek a zajištění možnosti ukládání odpadů pro všechny 

občany. Dále chceme zvýšit nabídku nádob na tříděný odpad. 

 

Cíl 5 – Chceme se zaměřit především na obnovu původní trasy NS Okolím Lnář. Tato stezka byla v úseku Lnáře – Tchořovice 

v roce 2002 poničena povodní a dosud nebyla jak obnovena. Jedná se o velice významnou a zajímavou přírodní lokalitu. Na stezku 

by mohla navazovat současná turisticky značená trasa vedoucí do Blatné, případně na další směry. Jednalo by se také o další 

formu meziobecní spolupráce. Základem je obnova značené trasy včetně infopanelů a především vytvoření nového přemostění 

Lomnice v úseku u bažantnice 



10 

 

 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 – Obnova naučné stezky ,,Okolím Lnář“ 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Svazek obcí Blatenska 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita Obnova naučné stezky „Okolím Lnář“ řeší obnovu stezky, která 

byla v roce 2002 poničena povodní a dosud nebyla nijak obnovena. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčiny problému je porušení naučné stezky povodní v roce 2002, především spadlý 

most přes Lomnici, čímž se stala stezka neprůchozí. Zanedbaný stav a vandalismus. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení atraktivity dané oblasti, větší návštěvnost regionu, vzdělávání zábavně-

naučnou formou především pro děti a mládež. Možnost vycházek do přírody pro 

místní obyvatele. 

 

Zapojené obce 

Blatná, Tchořovice a Lnáře 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Katastrální území obcí Tchořovice a Lnáře 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Znovuobnovení zaniklé části NS, vyřešení přemostění řeky. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

06/2017 – 10/2018 

 

 



11 

 

Rozvojová aktivita 2 – Vybudování nového sběrného dvora 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Svazek obcí Blatenska, město Blatná, obec Myštice 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Absence sběrného dvora pro obce mimo město Blatná (tj. pro občany, kteří nemohou 

využívat sběrný dvůr určený pouze pro občany Blatné) a vznik nových černých 

skládek. 

Většina obcí území ORP Blatná má problémy s černými skládkami. Jejich likvidace je 

pro všechny obce velmi finančně zatěžující. Častou výmluvou při založení černé 

skládky bývá nemožnost uložení odpadu, ať z hlediska vzdálenosti skládky a 

zpoplatnění uložení, tak nevhodnou dobou svozu objemného odpadu obcemi. Velkou 

prevencí předcházení vzniku černých skládek je vytvoření dostatku možností a míst 

jak se odpadu zbavit. Vytvoření nových možností zbavení se odpadu např. 

vytvořením sběrných míst, sběrných dvorů. Budou-li občané míst dostatek informací 

a možností kam kdy a jak uložit odpady, nelze říci, že černé skládky přestanou 

vznikat, ale lze počítat s tím, že jejich vznik bude menší.  

Za minimální velikost tzv. velkého sběrného dvora lze považovat rozlohu 200m2 . 

Takovýto sběrný dvůr by měl mít stálou obsluhu a provozní dobu. Součástí sběrného 

dvora by mělo být dotřiďování odpadů a zajišťování předání odpadu do 

zpracovatelských nebo likvidačních zařízení. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Na našem území existuje pouze 1 sběrný dvůr, a to ve městě Blatná. Sem mohou 

odpady ukládat pouze občané – fyzické osoby (nepodnikatelé), kteří mají na území 

Blatná trvalé bydliště. Fyzické osoby podnikající mohou ukládat odpad pouze na 

základě uzavřené smlouvy s městem, a to za poplatek. Nebezpečné odpady mohou 

na sběrný dvůr na základě smlouvy ukládat i jiné obce. Z důvodu absence zařízení 

pro občany z ostatních obcí ORP často vznikají černé skládky na celém území. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Cílem a očekávaným přínosem rozvojové aktivity je vybudování nového sběrného 

dvora a umožnit občanům obcí zapojeným do rozvojové aktivity (ať už jako 

provozovatelé či smluvní partneři) umožnění komfortního ukládání odpadu na sběrný 

dvůr v dostupné vzdálenosti od jejich nemovitosti. S tím, dle předpokladu, souvisí i 

snížení počtu nově vzniklých černých skládek na území a snížení finančních nákladů 

na jejich likvidaci obcemi. 

 

Zapojené obce 

Obce DSO Blatenska 

 

 



12 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Blatná, Myštice 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Sběrný dvůr bude dostupný pro všechny občany celého území 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

5/2016 – 12/2017 (resp.2020) 



13 

 

 

Rozvojová aktivita 3 – Odborná poradna 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Město Blatná 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Kvalitní odborné poradenství poskytované psychology a služby sociální prevence, 

které jsou základem v prevenci sociálně patologických jevů. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Nedostatečná kapacita nabízených sociálních služeb. Dle výročních zpráv 

poskytovatelů je potřeba v regionu dvojnásobná. Občané musí za službami dojíždět 

do Strakonic či Písku, což je velmi finančně náročné. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Navýšení počtu hodin pro veřejnost u každé služby, snížení trestné činnosti mládeže 

ale i dospělých. 

 

Zapojené obce 

Obce DSO Blatenska  

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Město Blatná – Komunitní centrum aktivního života Blatná 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Jedná se o rozšíření současných služeb, nepřináší inovaci ale zlepšení. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

1/2016 – 12/2017 

 



14 

 

Rozvojová aktivita 4 – Sociální podnik 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Svazek obcí Blatenska 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Zaměstnávání osob se zdravotním postižením. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Na území v současné době není řešen problém zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením. Založení společné sociální firmy, která by osoby se zdravotním 

postižením zaměstnávala např. na částečné úvazky, by výrazně pomohla. Sociální 

podnikání jsou podnikatelské aktivity prospívající společnosti a životnímu prostředí. 

Hraje důležitou roli v místním rozvoji a často vytváří pracovní příležitosti pro osoby se 

zdravotním, sociálním nebo kulturním znevýhodněním. Zisk je z větší části použit pro 

další rozvoj sociálního podniku. Pro sociální podnik je stejně důležité dosahování 

zisku i zvýšení veřejného prospěchu. Pokud by se podařilo sociální firmu zacílit na 

poskytování služeb pro veřejnost např. mandlování, žehlení, praní, úklid, zahradnické 

práce atd. bylo by možné ovlivnit i celkový pohled společnosti na osoby se 

zdravotním handicapem. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Pokud by se podařilo sociální firmu zacílit na poskytování služeb pro veřejnost např. 

mandlování, žehlení, praní, úklid, zahradnické práce atd. bylo by možné ovlivnit i 

celkový pohled společnosti na osoby se zdravotním handicapem.  

Cílem je zajistit zaměstnávání alespoň 10 osob. 

 

Zapojené obce 

Obce Svazku obcí Blatenska 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Město Blatná, poskytování služeb po celém území DSO 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Nabízí jednak nové služby, které v regionu chybí, ale především nabízí uplatnění 

osob se zdravotním postižením na trhu práce. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

7/2016 – 12/2017 

 

 



15 

 

Rozvojová aktivita 5 – ,,Školabus“ 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Svazek obcí Blatenska 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Aktivita řeší špatnou dopravní obslužnost do škol. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Omezená dopravní obslužnost z malých i do malých obcí,  

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zlepšení dopravní obslužnosti a dostupnosti škol, školících zařízení (pro pedagogy a 

odborné školní pracovníky), MŠ a větší možnost reprezentace škol na různých 

soutěžích v jiných částech regionu i v rámci celé ČR. 

 

Zapojené obce 

Členské obce Svazku obcí Blatenska 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území Svazku obcí Blatenska 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Lepší dostupnost do škol pro venkov 

Mobilita dětí, žáků, pedagogů a zaměstnanců škol  

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

1/2017 – 12/2017 



16 

 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

Vladimíra Kozáková (koordinátor meziobecní spolupráce), tel. 383 420 300, mail: 

xpikacux@seznam.cz 

Věra Pourová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 383 420 300, mail: 

verunkapourova@seznam.cz 

 

 



17 

 

7. Přílohy 

 

Příloha 1 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 3.7. 

Příloha 2 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 5.8. 

Příloha 3 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 19.8. 

Příloha 4 – Zápis ze závěrečného jednání akčního plánu ze dne 16.9. 

 

 

 

 


